u@'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIÁ N" 1311, DE 20 DE OUTABRO DE 2021.

REVOGA PORTARIA N' 779 DE 16

DE ABRIL DE 2018 E NOMEIA OS
MEMBROS TITUL.A.RES E
STIPLENTES DO COMITÊ DE
IIIYESTIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuiçôes que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 06612021 enviado pela Seção de

Previdência, conforme prevê o Art.2o do Decreto n' 194 de 1 1 de outubro de 2012;

RESOLVE:

Aú. 10. Revogar a Portaria n" 77912018 e nomear como membros do

Comitê de Investimento, criado pelo Decreto no 194 de 1l de outubro de2012, os seguintes

servidores:

I - Amanda Ramires Pittella de Faria - Mat. n" 4913-1- Titular;

II - Lucielaine Teixeira Kroth - Mat. n" 5053-9 - Titular;

III - PatrícíaMartinez Cunha - Mat. rf 4793-7 - Titular;

IV - Btírbara Silva Rolim Rondan - Mat. n" 4903-4 - Suplente;

V - Francisco Carlos Farias Valente - Mat. n'3715-0 - Suplente;

VI - Lauís Brisolara Corrêa - Mat. n' 56636-5 - Suplente;

Art.2o. Esta Portaria entra em vigora na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal
ano de dois mil e vinte e um (2021).

de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de outubro do

Marcel
Prefeito

Registre-se e

fuiace-
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
BAC/